РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        Дума Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
Решение № 12/3
25  ноября 2024 года
п. Большевик

О приватизации муниципального имущества
Большевистского сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

            Дума Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:

1. В целях приватизации муниципального имущества Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  разделить по улице Микрорайон 1 в поселке Большевик Еланского муниципального района Волгоградской области:

- многоквартирный жилой дом № 4 на 15 квартир

- многоквартирный жилой дом № 5 на 16 квартир

- многоквартирный жилой дом № 6 на 15 квартир

- многоквартирный жилой дом № 8 на 16 квартир
2. Передать жилые помещения муниципального жилого фонда в  собственность граждан  согласно приложению 1
3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Большевистского                                                                                                                                           сельского  поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                         С.Ю.Скуратова
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес

	1.
	Терновой Алексей Васильевич
	Волгоградская область, Еланский район, поселок Большевик, Микрорайон 1, дом 5, квартира 12

	2.
	Муха Светлана Ивановна
	Волгоградская область, Еланский район, поселок Большевик, Микрорайон 1, дом 8, квартира 13

	3.
	Сасик Татьяна Александровна
	Волгоградская область, Еланский район, поселок Большевик, Микрорайон 1, дом 5, квартира 14

	4.
	Паршикова Светлана Викторовна
	Волгоградская область, Еланский район, поселок Большевик, Микрорайон 1, дом 6, квартира 10

	5.
	Шевченко Татьяна Александровна
	Волгоградская область, Еланский район, поселок Большевик, Микрорайон 1, дом 4, квартира 1

	6.
	Шишко Людмила Аркадьевна
	Волгоградская область, Еланский район, поселок Большевик, Микрорайон 1, дом 5, квартира 10

	7.
	Васильев Дмитрий Владимирович
	Волгоградская область, Еланский район, поселок Большевик, Микрорайон 1, дом 5, квартира 13

	8.
	Носова Мария Алексеевна
	Волгоградская область, Еланский район, поселок Большевик, Микрорайон 1, дом 5, квартира 3

приложение 1

Список

жилых помещений муниципального жилого фонда, передаваемых в  собственность граждан